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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1995:1633) om vissa 
årsredovisningsfrågor;

 

utfärdad den 2 december 1999.

Regeringen föreskriver att 6 och 7 §§ förordningen (1995:1633) om vissa
årsredovisningsfrågor skall ha följande lydelse.

 

6 §

 

Registreringsmyndigheten skall pröva frågor om tillstånd som avses i
3 kap. 11 § andra stycket, 5 kap. 9 § andra stycket och 7 kap. 17 § årsredo-
visningslagen (1995:1554).

 

7 §

 

1

 

För handläggning och prövning av ansökningar enligt årsredovis-
ningslagen (1995:1554) skall avgifter betalas med följande belopp: 

a) medgivande att utelämna uppgift om nettoomsättningen i resultaträk-
ningen (3 kap. 11 § andra stycket), 1 500 kronor, och 

b) dispens från uppgiftsskyldighet (5 kap. 9 § andra stycket och 7 kap.
17 §), 1 500 kronor. 

Avgift skall betalas när ansökan ges in. Avgiften återbetalas inte om hand-
läggningen av en ansökan har påbörjats. 

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2000. Bestämmelserna gäller
fortfarande i sina äldre lydelser i fråga om ärenden enligt 3 kap. 7 § första
stycket och 7 kap. 16 § årsredovisningslagen (1995:1554) i deras lydelser
vid utgången av år 1999.

På regeringens vägnar 

BRITTA LEJON
Sten Andersson
(Justitiedepartementet)
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Senaste lydelse 1997:145.

SFS 1999:1169
Utkom från trycket
den 17 december 1999



 

2

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 1999


